
UCHWAŁA NR LXIII.462.2024
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 26 lutego 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach i placówkach  prowadzonych przez Gminę Izbicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII.152.2020 Rady Gminy Izbicko z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Izbicko, w załączniku do uchwały Regulamin określający niektóre zasady wynagradzania nauczycieli za pracę 
oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 
gminy Izbicko dodatków do wynagrodzenia i nagród, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 1 w tabeli wiersz nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„
3 Opiekun stażu, mentor 120,00 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2024 roku.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Andrzej Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 658


		2024-03-05T13:30:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




